
全室禁煙

●

●

●

￥ 9,500

￥ 16,000

￥ 16,000

￥ 19,000

￥ 24,000

2025年 4月1日～ 2026年 3月31日

（1名￥ 8,000）

（1名￥ 8,000）

（1名￥ 9,500）

（1名￥ 8,000）

（1名￥ 10,300）

（1名￥ 10,300）

（1名￥ 11,800）

（1名￥ 10,300）

１名

2名

2名

2名

3名

￥ 11,800

￥ 20,600

￥ 20,600

￥ 23,600

￥ 30,900

● ￥4,840

ブライダル特別ご宿泊プラン

シングル

ダブル

スタンダードツイン

デラックスツイン

トリプル

ご利用
人数

特別ご宿泊プラン（消費税・サービス料込）

朝食無し 朝食つきルームタイプ

202504

［プラン内容］ 1泊1室･消費税･サービス料

［スタンダードツイン］［シングル］

（消費税・サービス料込）

茨城県つくば市吾妻 1-1364-1　℡.029-852-1112㈹　www.nikko-tsukuba.com

平日／10:00～17:00　土･日･祝日／10:00～18:00℡.029-852-5070ブライダルサロン
［ご予約･お問い合わせ］

［トリプル］

朝食のご案内●

〈本館〉2階  セリーナ
モーニングブッフェ 
 
￥3,000（消費税・サービス料込）

［通常料金 ￥13,310］

［通常料金 ￥22,990］

［通常料金 ￥22,990］

［通常料金 ￥26,620］

［通常料金 ￥31,460］

［通常料金 ￥15,910］

［通常料金 ￥28,190］

［通常料金 ￥28,190］

［通常料金 ￥31,820］

［通常料金 ￥39,260］


